

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง จาก หมู่ 10 , หมู่ 3 เชื่อมต่อ หมู่ 4 , หมู่ 5 , หมู่ 3

หน่วยงานเจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	285.00	ตร.ม.	14.95	4,260.75
2	งานพื้นทาง	60.00	ลบ.ม.	762.94	45,776.40
3	งานผิวทาง ไพร่ริมโคด	285.00	ลบ.ม.	30.55	8,706.75
4	งานผิวทาง พาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	285.00	ตร.ม.	415.72	118,480.20
5	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง สีขาว+ สีเหลือง (0.1	12.00	ตร.ม.	367.85	4,414.20
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				181,638.30
	คิดราคากลางเพียง				181,000.00

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายพนพล อินทร์กล้า)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวประภาพรณ พัดคุ้ม)

(นางสาวศุภนันท์ ชันมูล)

